第１１２８回 例会報告

２０１８，９，３

 2

クラブテーマ

絆を深め 次代へ繋ぐ

週報
東京武蔵国分寺ロータリークラブ
国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

司会：井 口 敏 之 SAA 委員

【開会点鍾】

田 畑 哲 郎 会長

【ロータリーソング】

 国歌、ソングリーダー：

佐 藤 喜 義 会員

  国歌『君が代』

ロータリーソング『奉仕の理想』

【お客様紹介】

 ・岩田敏雄 様（東京小平 RC）

・米山奨学生

グェンフーユーリン様

 ・木村 朱里 様（東京経済大学）

 ・佐久間一輝 様（東京経済大学）

 ・西岡 勇雅 様（東京経済大学）

【誕生会】

  親睦活動委員会 矢野朝則 副委員長

 ＊今月の誕生会員

縄 康雄 会員

三枝 正 会員

【会長の時間】

 田 畑 哲 郎 会長

 ８月２１日ガバナー公式訪問も無事に

終えることが出来ました。会場監督委員

会の皆様と設営に協力していただいた皆様には心

より感謝いたします。

また、先週は納涼例会で東京湾ｸﾙｰｽﾞを楽しませて

いただきました。担当された水島委員長をはじめ

親睦活動委員会の皆様に感謝いたします。

今年から始めた一斉会食も三回目となりました。

本日は時間いっぱいまでフリートークの時間とさ

せていただき、会員親睦に役立てたいと思います。

 ＊米山奨学生への奨学金贈呈

【幹事報告】

  浅 川  直 行 幹事

8月 27日 RI第二ゾーン戦略計画推進

         ｾﾐﾅｰ 2018

8月 27日納涼例会

8月 27日 RI第二ゾーン R財団委員会意見交換会・

         懇親会

8月 28日 RI第二ゾーン戦略計画推進ｾﾐﾅｰ 2018

9月 2日地区青少年交換委員会派遣生帰国報告会 7

月 30日第 7回多摩中 G協議会

9月 3日第三回理事会

【委員会報告】

★出席委員会／出席報告

 河 西 正 徳 副委員長

   会員数  ３９名 免除３名

   有効会員数     ３６名

   出席者       ２７名

   メークアップ済    １名

       計２８名 出席率 78％

  前々回の訂正８６→８９％へ訂正

【ニコニコボックス】

 親睦活動委員会

  水島 至 委員長

〇田 畑 哲 郎 会長、浅 川 直 行 幹事

 前回の納涼例会の帰りに大雨になりましたが無

事終了しました。楽しく皆様と過ごせました。

親睦委員長・委員の皆様ありがとうございまし

た。

〇小 泉 市 郎 会員

 ８月１８・１９日で富士山登山に行って参りま

した。奨学生３０名全員登頂でき、頂上では、三

浦半島、房総半島、南アルプス、穂高、槍ヶ岳も

よく観えました。改めて富士山は、登るより近く

で観るものです。ともあれ全員登頂出来た事にニ

コニコします。

〇佐 藤 喜 義 会員

 先月、今年も帰省のついでに、各寄 RC、士別 RC

を訪問してきました。メークのハシゴです。そ

の時に合わせて各寄のお寺で戒名を頂いてきま

した。これで晴れて、お釈迦様の弟子になるこ

とが出来ました。何か生まれ変わった気分です。

合掌。

〇矢 野 朝 則 会員

 先日は、納涼例会への参加ありがとうございま

した。船上にて誕生日を祝って頂きありがとう

ございました。

〇櫻 井 健 生 会員

 バースデーケーキありがとうございました！！

〇水島 至 会員

 納涼移動例会の皆様の御参加ありがとうござい

ました。うちのチビがお世話になりました。

＜ニコニコ大賞＞小泉市郎 会員

【食事、フリートークタイム】

 浅 川 直 行 幹事

【閉会点鍾】田 畑 哲 郎 会長

水ロケット

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

会長：田畑哲郎  幹事：浅川直行

クラブ広報・会報委員会 委員長：保坂光彦、副委員長：村谷晃司、委員：尾崎幸信、田中良人、櫻井健生

例会場 国分寺市本町３－１１－１２ 多摩信用金庫 国分寺支店３階

事務局 国分寺市南町３-２０-３ 国分寺ターミナルビル９Ｆ